檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：徐興祥

電話：(03)3322101~7531

電子信箱：blueskydoor@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年3月13日

發文字號：桃教秘字第1060018258號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：函轉教育部國民及學前教育署「《消費者保護、生命教育

、食農教育與勞動教育議題融入學習領域》教材教法設計

徵選研習活動」實施計畫1份，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年3月9日臺教國署國字

第1060025291號函辦理。

二、請貴校核予出席人員公(差)假參加，全程參與者核發研習

時數。

三、隨函檢附來函及附件各1份，請鼓勵貴校教師踴躍參與旨

揭活動，並於106年3月13日（星期一）起依附件報名方式

完成報名；如有未盡事宜，請逕洽國立臺灣師範大學謝伊

恬小姐（電話：02-7734-1871）。

正本：本市公私立各國中小

副本： 2017-03-13
10:08:44

1060001834

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/03/13 15:20

■■■■■■■無附件